
      “ N A D I Y A ”  
Specialised General Educational School  

12/2, Yangelya  str. 03057 Kyiv. Ukraine  

Tel./Fax: (044) 456-04-26 

  

 

« Н А Д І Я »  

Спеціальна загальноосвітня школа  

Україна, 03057 м. Київ-057 

 вул. А.Янгеля 12/2 

тел./факс. (044) 456-04-26 

 

E-mail: info@nadiya.kiev.ua 

http://www.nadiya.kiev.ua 
 

 

НАКАЗ 
(Із змінами відповідно до наказу 31/о від 23.04.2024р.) 

 

01.04.2024 р.                                                                                                  № 24/о 

 

Про підсумки атестації  

педагогічних працівників школи 

у 2023-2024 навчальному році 

 

Згідно з Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р. 

№850 та зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21.12.2022р. за 

№1649/38985, постанови КМУ від 21.08.2019р. №800, наказу Міністерства 

культури від 12.07.2018  №628 та зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 16.08.2019р. за № 926/32378, згідно з Положенням про атестацію 

педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, за 

рішенням атестаційної комісії СЗОШ «Надія» м. Києва (протокол №5 від 28 

березня 2024), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. На підставі відповідності займаній посаді та за рішенням шкільної 

атестаційної комісії присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст ІІ 

категорії» з 01.04.2024 року: 

1.1. Доканіній Анастасії Ярославівні – вчителю-дефектологу; 

1.2. Рубцовій Тетяні Геннадіївні – вихователю; 

1.3. Сімоненко Олені Володимирівні – вихователю; 

1.4. Холоденко Марічці Вадимівні - вчителю-дефектологу. 

1.5. На підставі відповідності займаній посаді та за рішенням шкільної 

атестаційної комісії присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст» з 

01.04.2024 року Антонюк Олесі Володимирівні – вчителю-дефектологу. 

 

2. На підставі відповідності займаній посаді та за рішенням шкільної 

атестаційної комісії присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст І 

категорії» з 01.04.2024 року: 

2.1. Антонюк Олесі Володимирівні – практичному психологу; 

2.2. Водолазькій Яні Петрівні – вчителю-логопеду; вчителю-дефектологу; 

http://www.nadiya-school.org.ua/


2.3. Волковій Катерині Юріївні – вчителю-дефектологу; 

2.4. Гурі Юлії Вікторівні – вчителю біології; 

2.5. Немчиновій Юлії Вікторівні – вчителю-дефектологу. 

 

3. На підставі відповідності займаній посаді та за рішенням шкільної 

атестаційної комісії атестувати з 01.04.2024 року: 

3.1. Білорус Ларису Володимирівну – заступника директора з навчально-

виховної роботи. 

 

4. На підставі відповідності займаній посаді та за рішенням шкільної 

атестаційної комісії підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну 

категорію «Спеціаліст вищої категорії» педагогічним працівникам з 

01.04.2024 року: 

4.1. Бесчастній Неонілі Федорівні - вчителю-дефектологу;  

4.2. Білорус Ларисі Володимирівні –вчителю-дефектологу; 

4.3. Главацькій Світлані Григорівні - вчителю-дефектологу; 

4.4. Демченко Вероніці Едуардівні – вчителю-дефектологу; 

4.5. Зуб Олені Павлівні - вчителю-дефектологу; 

4.6. Кірпічніковій Ірині Павлівні - вчителю-дефектологу; 

4.7. Коваленко Людмилі Яківні - вчителю-дефектологу; 

4.8. Козюбі Ользі Валентинівні - вчителю-дефектологу; 

4.9. Кочерзі Вікторії Костянтинівні – вчителю зарубіжної літератури; 

4.10. Кресній Валентині Іванівні – вчителю біології;  

4.11. Марценюк Ларисі Василівні - вчителю-дефектологу; 

4.12. Мохоньку Олександру Олексійовичу - вчителю-дефектологу; 

4.13. Нагорній Наталії Андріївні - вчителю-дефектологу; 

4.14. Нікіташ Жанні Володимирівні - вчителю-дефектологу; 

4.15. Остринській Варварі Василівні – вчителю праці; 

4.16. Шинкаренко Любов Юхимівні – вчителю географії. 

 

5. На підставі відповідності займаній посаді та за рішенням шкільної 

атестаційної комісії присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст 

вищої категорії» педагогічним працівникам з 01.04.2024 року: 

5.1. Лігор Ірині Володимирівні - вчителю-дефектологу; 

5.2. Немчиновій Юлії Вікторівні -  вчителю-логопеду; 

5.3. Титорчук Валентині Миколаївні - вчителю-дефектологу. 

 

6. На підставі відповідності займаній посаді та за рішенням шкільної 

атестаційної комісії підтвердити раніше встановлене педагогічне звання 

«Старший вчитель» педагогічним працівникам з 01.04.2024 року: 

6.1. Главацькій Світлані Григорівні - вчителю-дефектологу; 

6.2. Кірпічниковій Ірині Павлівні- вчителю-дефектологу; 

6.3. Коваленко Людмилі Яківні - вчителю-дефектологу; 

6.4. Нагорній Наталії Андріївні – вчителю-дефектологу. 

 

7. На підставі відповідності займаній посаді та за рішенням шкільної 

атестаційної комісії встановити педагогічне звання «Старший вчитель» з 

01.04.2024 року: 



7.1. Бесчастній Неонілі Федорівні - вчителю-дефектологу; 

7.2. Демченко Вероніці Едуардівні - вчителю-дефектологу; 

7.3. Зуб Олені Павлівні - вчителю-дефектологу; 

7.4. Остринській Варварі Василівні – вчителю праці. 

 

8. На підставі відповідності займаній посаді та за рішенням шкільної 

атестаційної комісії встановити педагогічне звання «Вчитель-методист» з 

01.04.2024 року: 

8.1. Білорус Ларисі Володимирівні –вчителю-дефектологу. 

 

9. На підставі відповідності займаній посаді та за рішенням шкільної 

атестаційної комісії встановити 10 тарифікаційний розряд з 01.04.2024 

року: 

9.1. Зоріній Златі Юріївні – завідуючій бібліотекою. 

 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                    Н.В.Бондаренко  

 

 

 

 

 

 


